
і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«СМІЛЯНСЬКИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ»
(ВСП СТФК НУХТ)

Н А К А З

Л уР,  м. Сміла №

Про організацію 
освітнього процесу 
у І семестрі 2025-2026 н. р.

На виконання рекомендацій Міністерства освіти і науки України, на 
підставі дозволу начальника Черкаської районної військової адміністрації 
Черкаської області щодо погодження освітнього процесу (лист Черкаської 
районної військової адміністрації від 28.08.2025р. №01-33/3669/01-33/2714), 
згідно пп. 2.4, 2.5 Колективного договору між адміністрацією та трудовим 
колективом Відокремленого структурного підрозділу «Смілянський 
технологічний фаховий коледж Національного університету харчових 
технологій» та на виконання рішення педагогічної ради (протокол №1 від 
29.08.2025 р)

НАКАЗУЮ:

1. З 01.09.2024 року і до окремого розпорядження освітній процес для 
всіх груп і курсів здійснювати в очному форматі з безумовним дотриманням 
процедур Алгоритму дій в умовах воєнного стану в Україні під час організації 
освітнього процесу у Відокремленому структурному підрозділі «Смілянський 
технологічний фаховий коледж Національного університету харчових 
технологій»

2. Затвердити:
- графік теоретичного та практичного навчання на 2025-2026 н.р. 

(додаток 1);
- робочий календар на 2025-2026 н.р. (додаток 2);
- розклад занять (додаток 3);
- розклад дзвінків (додаток 4);



- закріплення навчальних груп за місцями в укритті (додаток 5)

3. З наказом ознайомити всіх учасників освітнього процесу через АСУ 
«Деканат».

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора

Проект наказу вносить:
Заст. директора з НМР

ПОГОДЖЕНО:

Заст. директора з НВР Олена КИКОТЬ

Заст. директора з АГР у у  Андрій ШКРЕБТІЙ

Завідувач відділення МАГМ Г ^ Т у ^ ^ ^ -^ Н а т а л ія  РУДЕНКО

Завідувач відділення MIXT С /  у> /  Ольга ПОДОБНА



( (

Додаток 1

Графік теоретичного та практичного навчання на 2025-2026 н.р.

Ос_
£

Напрями підготовки і 
спеціальності

Д ата і номер тижня
Вересень Жовтень Листопад Грудень Січень Лютий Бе резень Квітень Т равень Червень Липень Серпень

і
7

3
14

15
21

22
28

29
5

6
12

13
19

20
26

27
2

3
9

10
16

17
23

24
30

1 8
14

15
2!

22
28

29
4

5
11

12
18

19
25

26
1

2
8

9
15

16
22

23
1

2
8

9
15

16
22

23
29

30
5

6
12

13
19

20
26

27
3

4
10

11
17

18
24

25
31

1
7

8
14

15
21

22
28

29
5

6
12

13
19

20
26

27
2

3
9

10
16

17
23

1 2 3 4 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

і ХТ25, МТ25, МД25, 
АКТ25, КН25, МАШ25

Т т Т Т Т т Т Т Т т т т Т т Т т Т К К К Т Т Т т Т Т т т т т т Т т т Т т Т Т Т Т Т Т Т к К К к К К к К

2

ХТ24 Т т т Т Т т Т Т т т т т Т Т т т Т К К К т т Т Т Т Т т т т т т т т т т т Т Т Т т Т К К К К К К К К К К

МАШ 24 т т т Т т пн пн Т т т т т Т т т т Т к к К т т Т Т т Т т т т т т т т пн пн т т Т Т т т К К К К К К К к К К

МД24 т т т т т т Т т т т т т Т т т т Т к к К т т Т Т т т т т т т т т т Т Т т т т пн пн пн к к к к к к к к К К

\ГГ24 т т т т т Т Т т т т т т т т т т т к к К т т т т т т т т т т т т т т Т т т т пн пн пн к к к к к к к к к К

АКТ 24 т т т т т Т т т т т т т т т т т т к к К т т т т т т т т т г т т т т Т т т т Т т Т к к к к к к к к к к
КН24 т т т т т Т т т т т т т т. т т т т к к К т т т т т т т т т т т т т т Т т т т Т Т Т к к к к к к к к к к

3

МД23 т т т т ї т т т т т т с с ГІН ІШ пн пн к к К т т т т т т т т т т т т т т Т с с пв пв пв пв А А

МТ23 т т т т пн пн пн пн т т т т т т т т С к к К т т т т т т т т т т т т т пн пн пн пн Т Т Т Т С С к к к к к к к к
МАШ23 т т т т т Т т Т т т т т т т т т с к к к т т т т т т т т т т т т т т Т с С пн пн гш пн пн пн к к к к к к к к
АКТ23 т т т т пн пн пн Т т т т т т т т т т к к к пн пн пн пн т т т т т т т т т т Т т т Т Т Т Т С С к к к к к к к к
КН23 пн пн пн т Т Т Т Т т т т т т т т т т У к к Т т т Т т т т т т т пн пн пн Т т т т Т с с пн пн пн к к к к к к к к
ХТ23 Т т пн пн пн пн пн пн пн т т т т т т т с к к к Т т т Т т т т т т т т т т т т т Т т т Т С С к к к к к к к к

4

КН22 пн пн пн пн Т Т Т Т т т т т с с пн пн пн пн к к т т т Т т т т т т т с с пп пп пп д д д д д Д А А

АКТ22 Т т т Т Т Т Т т т пв пв пв пв пв пв пв пв к к к т т т т т т т т т т т с пп пп пп д д д д д д А А

М АШ 22 Т т т Т Т Т т т с пв пв пв пв пв пв пв пв к к к т т т т т т т т т т т с пп пп пп пн пн КР КР КР КР А А

ХТ22 т т т Т т Т т т т С пв пв пв пв пв пв пв к пн пн А А

МТ22 т т т Т т Т т т т т т Т С пв пв пв пв к пн пн А А

Умовні позначення: Т - Теоретичне навчання; тд - дистанційне навчання; до - дуальна освіта; К  - Канікули; С - Сесія; пн - Навчальна практика; пв - Виробнича практика; пп - Переддипломна практика; КР - Кваліфікаційна робота; д  - Дипломне
проекту вання; А  - Державна атестація; тп - Технологічна практика;


